
BRASIL MEDICAMENTOS LTDA-EPP
Floriano-Piauí • CNPJ: 17.828.413/0001-61 • Insc. Est.: 19.514.436-8• Insc. Munic.: 000.229.470 NIRE: 22200381154

Av. Dr. Jose Ribamar Pacheco, 355 • Cancela • Fone: (89) 3521-3422 (89) 3521-2272 • 64.804-330

E-mail: brasilmedicamentos10@hotmail.com 

__________________________________________________________________________________________________________________________

À PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO - PI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040.0000426/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS – SRP N.º 048/2023 SMS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, 

EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANO PIAUÍ

DATA: 31/08/2023 ÀS 08:00 HORAS

PROPONENTE: BRASIL MEDICAMENTOS LTDA - EPP

CNPJ: 17.828.413/0001-61

PROPOSTA DE PREÇOS

ITENS EXCLUSIVOS – COTA MPE’S READEQUADA

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA MODELO UND QUANT.  V.UNIT.  V.EXTENSO V.TOTAL  V.EXTENSO PROCEDENCIA GARANTIA

9

MESA AUXILIAR ESMALTADA. 40 X 40 X 80 CM, COM PÉS EM TUBOS 

REDONDOS DE 19.05MM, ESMALTADA, PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO 

ESMALTADA E PONTEIRAS EM BORRACHA.

MODELO MOVEIS MM-95 UND 40  R$       202,00 
 duzentos e dois 

reais
 R$         8.080,00 

 oito mil e oitenta 

reais
 NACIONAL  12 MESES

VALOR TOTAL DO LOTE 8.080,00R$         

oito mil e oitenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 8.080,00R$         

oito mil e oitenta reais

DECLARMOS QUE; Floriano, 01 de Setembro de 2023

ATESTAMOS QUE OS PRODUTOS APRESENTADOS NA  PROPOSTA SERÃO ENTREGUES 

A CONTRATANTE NO PRAZO, LOCAIS E CONDIÇÕES FIXADOS PELA SECRETARIA REQUISITANTE.

Condições de Pagamento:................................................... CONFORME EDITAL _______________________________________________________

Prazo de Entrega:.................................................................... CONFORME EDITAL BRASIL MEDICAMENTOS LTDA - EPP

Validade da Proposta:.......................................................... 90 DIAS CNPJ: 17.828.413/0001-61

Validade dos Produtos:......................................................... CONFORME EDITAL RAFAELA MARTINS DE CARVALHO

Local de Entrega......................................................................CONFORME EDITAL  SÓCIA ADMINISTRADORA

Garantia dos Produtos ...................................................... CONFORME EDITAL RG: 2.071.268 SSP / PI 

Dados Bancários: Banco do Brasil S/A -- Agência: 1491-5 -- Conta Corrente: 12.333-1 CPF: 652.390.083-53 

Nome: Rafaela Martins de Carvalho Residente e domiciliada 

Profissão: Empresária e Enfermeira na cidade de Floriano, PI 

Estado Civil: Solteira Rua Clementino Ribeiro, n° 597

Domicílio: Rua Clementino Ribeiro,597 Ibiapaba Floriano-PI. Ibiapaba CEP:64.803-045

Nº CPF: 652.390.083-53 Contatos: (89) 3521-2272/ (89) 3521-3422

Página 1 de 2

mailto:brasilmedicamentos10@hotmail.com


BRASIL MEDICAMENTOS LTDA-EPP
Floriano-Piauí • CNPJ: 17.828.413/0001-61 • Insc. Est.: 19.514.436-8• Insc. Munic.: 000.229.470 NIRE: 22200381154

Av. Dr. Jose Ribamar Pacheco, 355 • Cancela • Fone: (89) 3521-3422 (89) 3521-2272 • 64.804-330

E-mail: brasilmedicamentos10@hotmail.com 

__________________________________________________________________________________________________________________________

Nº RG:2.071.268 SSP-PI

Cargo: Sócia Administradora

Inscrição  Municipal: 000.229.470

Observações ........: Procedência nacional; todos os impostos e demais  encargos já estão inclusos.

Página 2 de 2

mailto:brasilmedicamentos10@hotmail.com

		2023-09-01T09:31:55-0300
	RAFAELA MARTINS DE CARVALHO:65239008353


		2023-09-01T09:32:07-0300
	RAFAELA MARTINS DE CARVALHO:65239008353




